PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 SÚMULA DE EDITAL DE CONTRIBUIÇÃO DE MELHORIA

     O  Executivo  Municipal,  atendendo  ao  disposto  no  art.  5º  do  Decreto-Lei  195/67  e  Lei
Complementar 67/2017, torna público que efetuará a cobrança da Contribuição de Melhoria referente às
obras de pavimentação na via descrita abaixo:

EDITAL LOGRADOURO TRECHO LEI MUN.

01/2025 Rua Veneza Entre as Ruas Portugal e Godofredo Raymundo. 4.164/2018

02/2025 Rua Alzemiro Boeira dos Reis Entre as Ruas João Pessoa e São João. 4.166/2018

03/2025 Rua Araci da Silveira Dias Inicia na Rua Basílio Travi numa extensão de 65,00 m. 4.180/2018

04/2025 Rua Basílio Travi Inicia na Rua João Pessoa numa extensão de 300,00 m. 4.181/2018

05/2025 Rua Severino Travi Inicia a Rua João Pessoa numa extensão de 115,00 m. 4.200/2018

06/2025 Rua Osvaldo Luís de Medeiros Inicia na Rua João Simplício numa extensão de 90,00 m 4.201/2018

07/2025 Rua João Simplício Entre as Ruas Basílio Travi e Alzemiro Boeira dos Reis 4.203/2018

08/2025 Rua Parobé Inicia na Rua Pedro Sander numa extensão de 250,00 m 4.205/2018

                  Os Editais completos estão disponíveis no mural de Publicações Oficiais da Prefeitura Municipal
de Canela e no site do Município www.canela.rs.gov.br.

Canela, 28 de Março de 2025.

Gilberto da Conceição Cezar

Prefeito Municipal